
Contacto

Teléfono +34 978870565
Correo Electrónico alcaldia@alcaniz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1351627K 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 08:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcañiz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pKscqoDAqh8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación actuación musical "Taburete" fiestas patronales 2024.

Actuación musical "Taburete" fiestas patronales 2024.Descripción 
Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
79954000 - Servicios de organización de fiestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Actuación prevista para el día 7 de Septiembre.

Lugar de ejecución
Alcañiz
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Formalización.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pKscqoDAqh8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=nwKwz/pqaLXnuSGMYvJudou/isW5zq/Tyx4klKYDREO61szyUIcJp3buNRIplhKxt6Bqbew58nmNBSh7J9PTDCpZzPwyMXKGUtjpYSVGMuL6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 30.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

BORINA PRODUCCIONES S.L.
NIF B99052409
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Santa Isabel, 11, entlo D
(50003) Zaragoza España

Contacto

Correo Electrónico miguel@stop-producciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.300 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 03/09/2024

Contrato

Contrato_actuacion_musical_Taburete__-_SEFYCU_5238291.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6it
k9fXsxQis5yq%2BpnoXtxmxS4kAichvNLS6lxpgBfCuvom7fn4QatN8sc1AnLAfquGT4KGs8QlgW32JrdZJ34j8gF62yB%
2Bz00Th/tvJzS57QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/09/2024

Motivación

Motivación Mejor valorado.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Podrá presentar oferta cualquier licitador solvente
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6itk9fXsxQis5yq%2BpnoXtxmxS4kAichvNLS6lxpgBfCuvom7fn4QatN8sc1AnLAfquGT4KGs8QlgW32JrdZJ34j8gF62yB%2Bz00Th/tvJzS57QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6itk9fXsxQis5yq%2BpnoXtxmxS4kAichvNLS6lxpgBfCuvom7fn4QatN8sc1AnLAfquGT4KGs8QlgW32JrdZJ34j8gF62yB%2Bz00Th/tvJzS57QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6itk9fXsxQis5yq%2BpnoXtxmxS4kAichvNLS6lxpgBfCuvom7fn4QatN8sc1AnLAfquGT4KGs8QlgW32JrdZJ34j8gF62yB%2Bz00Th/tvJzS57QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

España 1
(44600) ALCAÑIZ España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 13/08/2024 a las 14:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

España 1
(44600) ALCAÑIZ España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 19/08/2024 a las 14:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2024 a las 23:59
Observaciones: Para la presentación de ofertas deberá tenerse en cuenta el horario de funcionamiento de la
Plataforma.

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción Actuacion musical exclusiva por lo que sólo puede ejecutarse por un licitador.

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nd7g0rZ5r9J%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nd7g0rZ5r9J%2BF6L2uCfUWg%3D%3D


ID 0000014092702 |  2024-000936846 | mié, 04 sep 2024 08:07:25:382 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142829329409323569602198682208621436164 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


